
1 мс Беленький Михаил Республика Татарстан 235 239 204 199 209 216 217.0 1302
2 мс Мустафин Артём Томская область 225 232 211 207 194 227 216.0 1296
3 1 Зайцев Максим Новосибирская область 254 166 256 200 180 233 214.8 1289
4 1 Гребенников Виктор Новосибирская область 211 203 213 209 223 180 206.5 1239
5 мс Устинов Михаил Томская область 198 182 210 179 230 206 200.8 1205
6 1 Кунгурцев Иван Новосибирская область 222 160 210 202 185 223 200.3 1202
7 кмс Оглы Януш Новосибирская область 208 198 179 183 168 263 199.8 1199
8 кмс Хохлов Олег Новосибирская область 172 194 222 198 213 200 199.8 1199
9 мс Волков Василий Новосибирская область 188 177 198 225 209 193 198.3 1190
10 мс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 225 184 163 199 227 189 197.8 1187
11 1 Парахневич Андрей Новосибирская область 144 150 206 264 203 200 194.5 1167
12 2 Яковкин Андрей Новосибирская область 196 189 196 181 206 185 192.2 1153
13 кмс Метелев Михаил Алтайский край 225 163 182 225 165 184 190.7 1144
14 кмс Кузнецов Владимир Томская область 169 232 195 172 179 195 190.3 1142
15 1 Нестерюк Сергей Новосибирская область 204 179 151 255 195 155 189.8 1139
16 1 Коробко Алексей Томская область 224 173 232 162 168 176 189.2 1135
17 кмс Кириллов Иван Новосибирская область 191 226 188 154 207 169 189.2 1135
18 кмс Гуляев Евгений Томская область 185 190 186 145 199 215 186.7 1120
19 кмс Грязин Евгений Новосибирская область 174 145 206 171 221 185 183.7 1102
20 1 Гадельшин Артур Новосибирская область 182 165 142 156 218 235 183.0 1098
21 кмс Горбунов Вячеслав Алтайский край 176 177 214 148 214 168 182.8 1097
22 кмс Влаев Фёдор Новосибирская область 198 172 186 147 209 179 181.8 1091
23 мс Носов Юрий Новосибирская область 183 183 199 181 194 147 181.2 1087
24 1 Гущин Андрей Новосибирская область 184 210 189 171 161 161 179.3 1076
25 2 Воскобойников Дмитрий Новосибирская область 180 136 162 192 194 184 174.7 1048
26 2 Копыльцов Константин Новосибирская область 172 136 153 156 207 201 170.8 1025
27 1 Кукшинов Рамиль Новосибирская область 204 158 144 158 198 161 170.5 1023
28 2 Миронов Андрей Новосибирская область 189 188 146 145 149 176 165.5 993
29 Геря Артем Новосибирская область 157 130 181 156 168 160 158.7 952
30 Кайков Дмитрий Новосибирская область 141 142 150 196 180 140 158.2 949
31 2 Найчуков Игорь Томская область 146 150 143 146 156 162 150.5 903
32 мс Степаненко Андрей Алтайский край 178 182 201 207 78 0 141.0 846

1 кмс Кафлевская Анна Новосибирская область 201 166 167 159 192 189 179.0 1074
2 мс Мнацаканова Екатерина Новосибирская область 160 160 193 190 180 178 176.8 1061
3 кмс Пражак Наталья Новосибирская область 164 193 181 137 175 178 171.3 1028
4 кмс Зюзина Елена Новосибирская область 134 177 171 172 153 196 167.2 1003
5 2 Савкина Юлия Томская область 160 183 145 135 187 139 158.2 949
6 2 Алёхина Светлана Томская область 124 157 179 165 169 140 155.7 934
7 кмс Камалова Нигара Новосибирская область 132 148 177 156 126 127 144.3 866
8 2 Кузнецова Валентина Томская область 117 138 145 124 123 173 136.7 820

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан
Зам. глав. судьи, СС1К А.А. Девятилов

Рейтинговые соревнования Новосибирской области
3 этап_сезон 2023

Региональная спортивная общественная организация "Федерация боулинга Новосибирской области"
23 - 26.03. 2023 г.                                    г. Новосибирск
Боулинг-центр "Квантум", ул. Островского, 200

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, МУЖЧИНЫ
Результаты квалификационных игр

место Разряд/
Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра средний 
за 6 игр

всего 
за 6 
игр

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, ЖЕНЩИНЫ
Результаты квалификационных игр

место Разряд/
Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ 1 игра
всего 
за 6 
игр

2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра средний 
за 6 игр



1 Зайцев Максим Новосибирск 254 166 256 200 180 233 224.6 1123
2 Беленький Михаил Новосибирск 235 239 204 199 209 216 220.6 1103
3 Мустафин Артём Барнаул 225 232 211 207 194 227 220.4 1102
4 Поторочин Владимир Новосибирск 166 206 234 214 207 217 215.6 1078
5 Гребенников Виктор Новосибирск 211 203 213 209 223 180 211.8 1059
6 Оглы Януш Новосибирск 208 198 179 183 168 263 206.2 1031
7 Коробко Алексей Новосибирск 158 239 215 175 178 223 206.0 1030
8 Хохлов Олег Новосибирск 172 194 222 198 213 200 205.4 1027
9 Устинов Михаил Барнаул 198 182 210 179 230 206 205.2 1026
10 Мнацаканов Михаил Новосибирск 225 184 163 199 227 189 204.8 1024
11 Парахневич Андрей Новосибирск 144 150 206 264 203 200 204.6 1023
12 Волков Василий Новосибирск 188 177 198 225 209 193 202.6 1013
13 Метелев Михаил Барнаул 225 163 182 225 165 184 196.2 981
14 Гуляев Евгений Томск 185 190 186 145 199 215 195.0 975
15 Кузнецов Владимир Томск 169 232 195 172 179 195 194.6 973
16 Яковкин Андрей Новосибирск 196 189 196 181 206 0 193.6 968
17 Гадельшин Артур Новосибирск 182 165 142 156 218 235 191.2 956
18 Горбунов Вячеслав Барнаул 176 177 214 148 214 168 189.8 949
19 Влаев Фёдор Новосибирск 198 172 186 147 209 179 188.8 944
20 Мнацаканова Екатерина Новосибирск 160 160 193 190 180 178 40 188.2 941
21 Носов Юрий Новосибирск 183 183 199 181 194 147 188.0 940
22 Гущин Андрей Новосибирск 184 210 189 171 161 161 183.0 915
23 Зюзина Елена Новосибирск 134 177 171 172 153 196 40 181.8 909
24 Алёхина Светлана Томск 124 157 179 165 169 140 40 170.0 850
25 Степаненко Андрей Барнаул 178 182 201 207 78 0 169.2 846
26 Кукшинов Рамиль Новосибирск 169 146 150 154 202 154 165.8 829
27 Камалова Нигара Томск 132 148 177 156 126 127 40 156.0 780
28 Найчуков Игорь Томск 146 150 143 146 156 162 152.0 760
29
30
31

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан
Зам. глав. судьи, СС1К А.А. Девятилов

средний 
за 5 игр

всего за 
5 игр

  3 этап рейтинговых соревнований НСО сезон 2023 г.
                  23, 26 марта 2023 г. 

место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД гандикап1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра



№ Ф.И 1 игра место № Ф.И 1 игра место Roll-off

8 Хохлов Олег 260 х 2 Беленький Михаил 266 х 1 Коробко 224

7 Коробко Алексей 237 х 5 Гребенников Виктор 223 х 2 Гадельшин 220

9 Устинов Михаил 223 х 6 Оглы Януш 193 х X 3 Поторочин 190

6 Оглы Януш 213 х 9 Устинов Михаил 193 х X 4 Мустафин 171

Десп Гадельшин Артур 190 10 7 Коробко Алексей 193 6 8X9X 5 Парахневич 167

11 Парахневич Андрей 183 11 4 Поторочин Владимир 193 7 8X98 6 Хохлов 165

10 Мнацаканов Михаил 0 12 8 Хохлов Олег 186 8
12 Волков Василий 0 13 3 Мустафин Артём 177 9

№ Ф.И 1 игра место

9 Устинов Михаил 241 1
2 Беленький Михаил 217 2
1 Зайцев Максим 204 3
6 Оглы Януш 197 4
5 Гребенников Виктор 169 5

Шок Коробко Алексей 146 6

        ФИНАЛ

Устинов Михаил

1 этап
шок-десперадо

финал

2 этап

ПОБЕДИТЕЛЬ


	спорт
	комм
	финал
	баланс

